

クボタグループの従業員・OBの皆さまへ

クボタグループの団体扱火災保険

THE すまいの保険 **のおすすめ**



2021年4月適用より割引率5%→10%へ大幅アップ！
10%割引！

一般でご契約いただく場合より、団体扱でご契約の方が保険料がお得！

ご契約例	【所在地】 大阪府	【地震保険】付帯なし
	【保険の対象】 建物、家財	【物件・構造】専用住宅物件・H構造(非耐火構造)
	【建物新価評価額】 2,000万円	【保険金額】建物2,000万円、家財1,000万円
	【プラン】 ベーシックI型	【臨時費用保険金】支払額：損害保険金×10%、 支払限度額：100万円または保険金額×10%のいずれか低い額
	【自己負担額】 なし(不測かつ突発的な事故(破損・汚損など)の場合は1万円の自己負担となります。)	
	【試算基準日】 2021年4月1日	

保険期間 1年

■一般契約(一括払)を1年契約した場合.....63,410円

**団体扱契約(団体扱大口割引10%一括払)を
一年契約した場合.....54,220円**

9,190円
割安

約14.5%もお得
(団体扱大口割引10%・
団体扱一括払による割引)

■一般契約(分割12回払)を1年契約した場合.....年間66,600円(月々5,550円)

**団体扱契約(団体扱大口割引10%分割12回払)を
一年契約した場合.....年間57,120円(月々4,760円)**

9,480円 割安
分割払でも割増が
かかりません！

※団体扱は分割払による割増がありませんので、一般契約の口座振替分割払と比べて割安です。

2021年4月1日～2022年3月31日の期間中
①現在クボタ保険以外でご加入の証券コピーをご提出のうえ、
お見積もりをいただいた方
②クボタ保険で、火災保険を新たにご契約いただいた方
素敵な粗品をプレゼント！

- 「THE すまいの保険」は、「個人用火災総合保険」のペットネームです。
- このチラシは概要を説明したものです。詳しい内容につきましては、取扱代理店または損保ジャパンまでお問い合わせください。また、その他の補償内容につきましては、必ずパンフレットまたはご契約のしおり等をご確認ください。
- 団体扱契約としてご契約いただけるのは、保険契約者および被保険者が損保ジャパンの定める条件を満たす場合のみとなります。詳細につきましては、取扱代理店または損保ジャパンまでお問い合わせください。
- 団体扱大口割引「10%」は2021年4月1日から2022年3月31日までの保険期間の始期日のご契約に適用されます。割引率は毎年の団体の契約件数により見直されます。※団体扱大口割引は地震保険には適用されません。

団体扱火災保険お見積依頼書

無料で
承ります

以下のいずれかに をご記入のうえ、所定のお手続きをお願いします。

現在ご加入の契約内容の診断

⇒ **記入項目①** をご記入のうえ、
本紙と保険・共済証券をFAXしてください。

火災保険・地震保険のお見積り

⇒ **記入項目①** **記入項目②** をご記入のうえ
本紙をFAXしてください。

【FAXご送付先】

06-6648-3729

クボタ総合保険サービス株式会社

記入項目①

お名前	フリガナ	ご連絡先	ご自宅 ()
			携帯 ()
ご住所	〒		
会社名		従業員番号	
部署名		勤務先 電話番号	
メールアドレス		お見積 送付先	<input type="radio"/> 勤務先 ・ <input type="radio"/> ご自宅

記入項目②

※お分かりになる範囲でご記入ください。

物件所在地	※ご住所と異なる場合のみ、ご記入ください。		
	〒		
建物区分	<input type="radio"/> 一戸建 <input type="radio"/> 共同住宅	建築年月	<input type="radio"/> 昭和 <input type="radio"/> 平成 <input type="radio"/> 令和 年 月
建物 所有形態	<input type="radio"/> 持ち家 <input type="radio"/> 賃貸住宅	専有面積	m ²
柱の材質	<input type="radio"/> コンクリート造 <input type="radio"/> 鉄骨造 <input type="radio"/> 木造 <input type="radio"/> レンガ造・石造 <input type="radio"/> 枠組壁工法 (2×4)		
お見積り 条件	<input type="radio"/> 建物のみ <input type="radio"/> 家財のみ <input type="radio"/> 建物+家財		
	<input type="radio"/> 地震保険あり <input type="radio"/> 地震保険なし		

『個人情報について』

クボタ総合保険サービスは、ご提供させていただいた火災保険証券およびこの団体扱火災保険お見積依頼書にご記載の個人情報をもとに、お客さまのニーズに合った火災保険契約プランをご提供させていただきます。

なお、適切で分かりやすい資料にてご提案させていただくために、同個人情報をクボタ総合保険サービスが損害保険代理店委託契約を締結している損害保険ジャパン株式会社に提供することに同意のうえ、団体扱火災保険お見積依頼書にご記入ください。